Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De s[an]cto Sebastiano martyre. Cap[itulum]. cvi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn/resolver.pl?urn=urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

episcopatu successit: sed itaq; annis. xiiij. mensibus. xi. Hic papa romanus defuncto: cum clerici & populus pro alio eligendo conuexisserunt: & ipse de quodam loco cum amicis rediret: venit inter eos rei exitum scire volens. Et ecce columba candida super caput eius de celo descendit dicens. Romane episcopū coronaberis. Quod omnes intrantes eum in papam elegerant. Hic constituit ut omni anno in cena domini christina ab episcopo consecraretur: & vetus combureretur. Hic regiones diuinit. viij. diaconibus: & eis. viij. subdiacones substituit: qui. viij. norarijs immingerent: & gesta martyrum in integro recolligerent. Iste philippo imperato: i neophyto volunti interesse vigilis pasche: et mysteriis communicare restitit: nec quo usq; confiteretur & inter penitentes staret interesse permisit: quod & denotus imperator fideliter adimplenit. Hic fecit ordinationes. v. per mensem decembri. presbyteros. xij. diacones. viij. episcopos per diversa loca numero. xi. Eius reponit nō uariamus quidam presbyter ecclie romane ambīe episcopatū: & videns fabianum electum hereticus factus est: contra quem celebratum est consilium in urbe roma. xl. episcoporum. Hic enim hereticus lapsis spem venie denegabat: unde in concilio hoc reprobaro statuerunt ut lapsis venia misericorditer promitteretur: modo per penitentiam revertantur. Hic sub persecuzione decū capitū ob truncatione martyrio coronat⁹ est. Et sepult⁹ in cimitio calixtivia apia. xij. kalē. februarij. Et cessauit ep̄ar⁹ dies. viij.

De sctō Sebastiano martyre. Cap. cxi.

Snarbonensis. genere nobilis: cuius me dīolanei. dīocletiano & maximiano imperatoribus valde dilectus: prius capti pīne cohortis ab eis obtinuit: eoz cōspicui semp̄ assistēs. Hic sapientia & virtutib⁹ p̄dit⁹ ab oībus militib⁹: ut p̄ amabat. Qui & militare habitu ad hoc tantū ferebat: ut xpianissim⁹ ipse xpianor⁹ alas q̄s in tormentis videbat deficere confortaret. **C**ū aut p̄clarissimi viri marcus & marcellian⁹ fratres gemini filii tranquili nobiliss: biō sebastiano in fide erudit⁹ post infra supplicia ex sententiā chromatū vrbis p̄fecti decollari deberent: si infra dies. xxx. no resipiscerent. Ad eos parētes adueniunt: ut ipsoz animos a suo. p̄posito renocaret. Aduenit & mater marita solito capite resolutis crinibus ostēsisq; vrib⁹ lachrymis genas incōsolabiliter rigabat. Adducitur & pater senior: manib⁹ seruolorū: & capite asperso vuluere: detectas.